
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG AC 3022 HC Dual
Cestovní chlazení
Product code: 100002066315
EAN: 8592131309593









Vnitřní objem 28 litrů
Duální možnost zapojení – použití v autě nebo přes

klasickou zásuvku
Funkce chlazení/ohřívání
Plně odnímatelné horní víko

A
↑
G EEEEE

 ECO program s energetickou spotřebou
E

 Chladící kapacita až o 20°C pod
běžnou okolní teplotu

 Výhřevná kapacita až o 65°C při běžné
okolní teplotě kolem 25°C

 Praktické dvoupolohové bezdotykové
nastavení madla při práci s obsahem

chladničky
 Kvalitní odlehčená izolace

 Praktické bezpečnostní uzavírání víka s
odklápěcí rukojetí

 Možnost 100% oddělení víka
autochladničky

 Cestovní chladicí box objemu 28 l

 Duální možnost zapojení

- použití v autě DC 12 V

- použití přes klasickou zásuvku 230 V

 Duální možnost využití

- funkce chlazení

- funkce ohřívání

- Rozmezí venkovní teploty pro ideální použití

16-32°C

- DC délka kabelu 250cm

- AC délka kabelu 200cm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/label_1775749.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 55

Energetická třída E

Chlazení Ano

Ohřev Ano

Druh napájení (V) 12 / 220-240

Popis produktu

Vnitřní objem (l) 28

Chladící účinek
až o 20°C oproti okolní

teplotě

Možnost ohřevu
až o 65°C oproti okolní

teplotě

Signalizace provozu Ano

Design

Barevné provedení Šedá/Zelená

Materiál Plast

Příslušenství

Napájecí kabel 230 V, DC 12 V

Hmotnost & rozměry
ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Cestovní chladnička, která chladí i ohřívá
Cestovní chladnička ECG AC 3022 HC Dual se hodí na dovolenou, k vodě nebo na delší cestu autem. Přijde
vám vhod všude tam, kde není elektrická energie a vy byste si rádi pochutnali na chlazených nápojích nebo
uchovali svačinu v chladu. Tím však využití chladničky nekončí. Kromě chlazení (COLD) disponuje také funkcí
ohřevu (HOT), a proto si v ní přihřejete i oběd.  

Díky kapacitě 28 l do chladničky uložíte chlazené nápoje nebo svačinu pro celou rodinu. Chladnička dokáže chladit o maximálně 20 °C
pod okolní teplotu a ohřát se až o 65 °C nad okolní teplotu. Toto měření je prováděno při okolní teplotě kolem 25 °C. Zároveň je
výrobek zařazen do kategorie klimatické třídy 16-32 °C (N). To znamená, že v ideálních podmínkách může chladnička dosáhnout
teploty blízké 0 °C nebo mírně nižší, a naopak se při ohřevu může blížit teplotě 80 °C. Je třeba mít na paměti, že chladící účinek může
být omezen podle aktuální venkovní teploty, například pokud je venku 10 °C, tak chladnička nedosáhne chladicího efektu snižujícího
teplotu o 20 °C. Funkce COLD a HOT snadno nastavíte pomocí přepínacího ovládání v zadní části chladničky. Pro maximální úsporný
provoz lze využít program ECO.

Osvěžující nápoje i při dlouhé cestě autem
Při manipulaci s obsahem chladničky lze nastavit víko tak, aby nepadalo dvoupolohově nastavitelným madlem.
Víko je navíc vybaveno bezpečnostním uzávěrem.  

Výhodou chladicího box je jeho vysoce kvalitní odlehčená konstrukce, díky níž váží pouhé 4,4 kg. O provozu
vás informuje praktický světelný indikátor. K uskladnění napájecího kabelu slouží vymezený prostor.  

Nadstandardem cestovní chladničky ECG AC 3022 HC Dual je možnost dvojího typu napájení. Využít lze klasické napájení ze sítě
220-240 V. Na cestách je 12V napájení velmi užitečné, a díky 2,5 metru dlouhému kabelu můžete tento box snadno připojit i z kabiny
vašeho osobního vozidla, i když nemáte k dispozici zásuvku v kufru

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

